



WOJEWODA WIELKOPOLSKI
IR-VII.3146.1.2021.7

Poznań, 8 stycznia 2021 roku

Panie i Panowie
Wójtowie, Burmistrzowie i Prezydenci
miast i gmin
województwa wielkopolskiego

Szanowni Państwo,

w załączeniu przekazuję pismo z dnia 29 grudnia 2020 r. znak : DM-IV.730.297.2020 Pani Anny Korneckiej, Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie *ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa* (Dz. U. z 2021 r. poz. 11), wprowadzającej nowy instrument wsparcia najemców lokali mieszkalnych dotkniętych ekonomicznymi skutkami epidemii COVID-19 w postaci dodatku mieszkaniowego powiększonego o dopłatę z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wraz z załącznikami. Zgodnie z art. 51 pkt 1 cytowanej ustawy przepisy wprowadzające dopłatę do czynszu weszły w życie z dniem 5 stycznia 2021 r.

Biorąc pod uwagę nakreślone w ustawie terminy, w tym w szczególności termin wypłaty przez gminę dodatku mieszkaniowego powiększonego o dopłatę z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w terminie nie późniejszym niż 75. dzień po dniu wejścia w życie niniejszego przepisu, oraz zadania gminy i wojewody poprzedzające samą wypłatę zwracam się do Państwa z prośbą o pilną analizę cytowanych aktów prawnych oraz załączonych materiałów informacyjnych i podjęcie stosownych działań umożliwiających sprawne wdrożenie nowego mechanizmu pomocy.

W przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości związanych ze stosowaniem przez gminy przepisów o dopłatach do czynszu uprzejmie proszę o przesyłanie ich na dedykowany adres poczty elektronicznej w Ministerstwie Rozwoju, Pracy i Technologii: doplattydoczynszu@mr.gov.pl.

Z poważaniem,

wz. Wojewody Wielkopolskiego

Aneta Niestrawska

I Wicewojewoda Wielkopolski

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Załączniki:

1. Pismo kierowane do wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.
2. Materiał informacyjny „Dopłaty do czynszu finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”.
3. Załączniki do materiału informacyjnego.